
Vargem Grande (MA), terça-feira, 09 de janeiro de 2018

HOMOLOGAÇÃO- REFERENTE AO PROCESSO Nº
01.11-001/2017. Sec. Munic. Administração. OBJETO: Contratação
de Assessoria Especializada na Prestação de Serviços técnicos na
área de licitação e contratos de interesse do Município de Vargem
Grande – MA. HOMOLOGO o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 056/2017/CPL/PMVG, para que
adjudicação nº 001/2018/CPL/PMVG, em favor da empresa
DANTAS, DOMINICI & SILVEIRA, SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ –23.671.971/0001-69  no Valor Global de
R$ 295.200,00 (duzentos e noventa e cinco mil e duzentos reais).,
produza seus efeitos jurídicos. Vargem Grande, 05 de janeiro de
2018. Francisco Ferreira Lima Filho- Secretário do Municipal de
Administração. Vargem Grande – MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - HOMOLOGAÇÃO – REFERENTE AO PROCESSO Nº 01.11-001/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 09
de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), terça-feira, 09 de janeiro de 2018

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º
20150026 – REF. TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL e Empresa J. R. T. MESQUITA
– ME. OBJETO: Aditivo ao contrato para a Contratação de empresa
Especializada em obras de Engenharia para a Construção de um
prédio do Centro de Referência Especializado de Assistência Social
– CREAS, no Município de Vargem Grande/MA – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0011.2.074.44.90.51– PRAZO DE
VIGENCIA: 180 (cento e oitenta) dias. – BASE LEGAL: Inciso II,
do art. 57 da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
DE OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e J. R. T.
MESQUITA – ME pela CONTRATADA. Vargem Grande/MA, 03
de janeiro de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA
– Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 20150026 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 09
de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

